از جمله شوروی که از میزان عصبانیت صدام به‌خاطر از دست دادن جزایر مجنون در عملیات خیبر مطلع بود، پیشنهاد فروش یک مجموعه عظیم سلاح را به دولت عراق تقدیم نمود. پیرو پیشنهاد مذکور، طه یاسین معاون اول صدام حسین، قرارداد دومیلیارد دلاری شوروی با عراق را در ۲۷ آوریل ۱۹۸۴ (اردیبهشت ۱۳۶۳) در سفر به مسکو امضا کرد (صالحی، ۱۳۹۱: ۱۰۰). بعد از آن دولت شوروی، اقدام به تحویل هلی‌کوپترهای توپدار، هواپیماهای میگ ۲۳ و میگ ۲۵ به دولت عراق نمود (سردارآبادی، ۱۳۸۱: ۴۳).

همچنین در قضیه سقوط فاو و تغییر وضعیت جنگ به نفع ایران، ۳۳ فروند جنگنده‌های میگ ۲۳، ۲۵ میگ و ۲۷ به دولت عراق تحویل داده شد.